
 vol.

平素より当協議会の活動に関しまして格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

＜令和7年度　定時総会のお知らせ＞

令和7年6月13日（金）　会場：ホテル　テラス　ザ　ガーデン水戸

定時総会 17：00～18：00

講演会 18：00～19：00 ※高橋水戸市長講演予定

交流会 19：00～

詳細は、後日送付させて頂きます。お忙しいとは存じますが、是非ご参加頂きたく日程のご連絡

を先にさせて頂きます。

◆後日、「水戸市芸術振興財団へのご支援のお願い」を流させて頂きます。

水戸芸術館が開催する大展覧会の助成金が取れなかったため、展覧会の質を落とさず

実現するために、ご支援のお願いが当協議会にありました。ご協力いただける会員の方が

いらっしゃいましたら、是非宜しくお願い致します。

●令和7年3月19日（水）＜参加者4名＞

　NBC交流ゴルフコンペ

　太平洋クラブ佐野ヒルクレストコース

●令和7年3月27日（木）＜参加者30名＞

　3月例会　講演会　水戸市民会館

　　　　　  懇親会　維新

事務局

メールアドレス office@i-sec.net

ホームページ https://i-sec.net/

exchange × idea 　 地域発展のアイディアが交わるということ。

お知らせ

ご案内

　２０２５年度（令和７年度）　宜しくお願い致します！！

報　告

  か わ ら 版
　　　一般社団法人茨城ニュービジネス協議会

〒310-0011　茨城県水戸市三の丸1-5-38 

茨城県三の丸庁舎1F 

   TEL029-227-8383　　FAX029-227-8484

367

mailto:office@i-sec.net
https://i-sec.net/

